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ORIPÄÄN KUNNANVIRASTO 
Kunnanvirasto on suljettuna joulunpyhien välipäivät 24.12.2018–1.1.2019 sekä 7.12.2018. 

 

ORIPÄÄN KIRJASTO 

Kirjaston aukioloajat  

Maanantai klo 12.30-18.30  
Tiistai klo 11-17 
Keskiviikko suljettu  
Torstai klo 12.30-18.30  
Perjantai klo 11-17  
Arkipyhien aattoina klo 10-15  
  

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

perjantai 2.11. klo 10-15 (pyhäinpäivän aatto) 

torstai 6.12. suljettu (itsenäisyyspäivä) 

maanantai 24.12. suljettu  (jouluaatto) 

tiistai 25.12. suljettu (joulupäivä) 

keskiviikko 26.12. suljettu (Tapaninpäivä) 

maanantai 31.12. klo 10-15 (uudenvuodenaatto)  

tiistai 1.1. suljettu (uudenvuodenpäivä) 

 

Kirjaston tietotekniset palvelut  

Kirjaston asiakastietokone on maksutta kaikkien käytössä. Asiakaskoneella voi tulostaa hintaan 

0,20 €/sivu. Mustavalkoiset A4-kokoiset kopiot maksavat myös 0,20 €/sivu. Skannaaminen on 

maksutonta. 

 

Kirjallisuuskammari  

Kirjallisuuskammari-niminen lukupiiri kokoontuu kerran kuussa Oripään kirjastoon puhumaan 

kuukauden kirjasta. Lukupiirissä on kahvitarjoilu, ja mukaan voi tulla, vaikkei olisi lukenut kirjaa.  

Syksyn kokoontumiset ja kirjat ovat  

19.9: Anna-Leena Härkönen: Takana puhumisen taito  

17.10: Jenni Linturi: Malmi, 1917 

14.11: Kirsti Ellilä: Arpapeliä 

12.12: Ossi Nyman: Röyhkeys 



Turun kirjamessut 5.-7.10.2018: kirjamessulippuja kirjastosta  

Vetovoimainen ja Suomen vanhin kirjallisuuden messutapahtuma kerää jo 27 vuoden 

kokemuksella yhteensä lähes 800 esiintyjää, liki 500 ohjelmanumeroa ja satoja näytteilleasettajia. 

Vuoden 2018 maateema on Viro. Samaan aikaan Kirjamessujen kanssa järjestetään myös Turun 

Ruoka- & Viinimessut. 

Kirjasto myy edullisia lippuja Turun kirjamessuille. Lippujen hinta on 12 €/lippu, ja liput tulevat 

myyntiin syyskuun alussa. Normaalihintainen aikuisten lippu maksaa messuilta ostettuna 16 €.  

 

Kahvia ja kirjalöytöjä maanantaina 1.10.  

Kirjastossa on tarjolla edullisia kirjalöytöjä maanantaina 1.10: kuvakirjoja, keittokirjoja, sarjakuvia… 

Poistokirjat maksavat 0,50 € kappale, ja eurolla saa kolme kirjaa. Kahvipannu on kuumana klo 16-

18.30.  

Tervetuloa!  

 

Kirjailijavierailu: Matti Rönkä Oripäässä maanantaina 10.9. klo 14  
 

Matti Rönkä on tuttu paitsi tv-uutisista myös rikosromaaneistaan, joiden 

päähenkilönä on inkeriläinen paluumuuttaja Viktor Kärppä, ”tappajan 

näköinen mies”.  

 

Tervetuloa kirjailijavierailulle ja kakkukahville! 

 

Kirjaston näyttelyt 

Kirjastossa on esillä Vesa Ala-Hakulan valokuvanäyttely syyskuun puoliväliin asti.  

Onko sinulla kokoelma, jonka tahtoisit tuoda kirjastoon näytteille? Kaikenlaiset näyttelyt käsitöistä 

tauluihin ovat tervetulleita kirjastoon.  

 

Oripään joululehti 2018  

Oripään kulttuuritoimi kokoaa ja toimittaa joululehden joka toinen vuosi. Joululehti jaetaan joulun 

alla oripääläisiin koteihin. Juuri sinä voit kirjoittaa joululehteen runoja, tarinoita tai vaikka 

matkakertomuksen. Myös valokuvat ovat tervetulleita.  

 

Joululehteen tarkoitettuja tekstejä voi tuoda kirjastoon lokakuun loppuun mennessä tai lähettää 

sähköpostitse osoitteeseen kirjasto@oripaa.fi.  

 

Vauvakuvat joululehteen 

Oripään joululehdessä julkaistaan maksutta vuosina 2017 ja 2018 syntyneiden vauvojen kuvia. 

Lähetä kuva sähköisesti Oripään kirjastoon osoitteeseen kirjasto@oripaa.fi 2.11.2018 mennessä.  

Laitathan kuvan mukaan vauvan koko nimen ja syntymäajan. Kuvan voi myös tuoda kirjastoon.  

mailto:kirjasto@oripaa.fi
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KULTTUURITOIMI 

 

 

Teatteriretki Turun kaupunginteatterin Varissuo-musikaaliin perjantaina 26.10.  

Varissuo täydentää Kakola ja Seili -musikaalien aloittaman Turku-trilogian.Betoniviidakossa kasvaa 

suuria unelmia, eivätkä asukkaat suostu olemaan vain elämän pelinappuloita. Kuka tekee sinun 

elämäsi valinnat? 

Ohjaus on Mikko Koukin, monipuolisista sävellyksistä vastaavat Tuomo Prättälä, Jori Sjöroos, 

Tommi Suoknuuti ja Jussi Vahvaselkä. Tekstin ovat tehneet Paleface ja Satu Rasila yhteistyössä. 

Teatteriretken hinta on 57 € (eläkeläiset 53 € ja opiskelija 40 €). Hintaan sisältyy teatterilippu sekä 

kuljetus. Retken järjestävät yhteistyössä Auran, Oripään ja Pöytyän kulttuuritoimet.  

Ilmoittautumiset kirjastoon viimeistään 21.9. kirjasto@oripaa.fi tai puh. 0400 215 582.  
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Tuo materiaalia Oripään historiateokseen 

Oripään historiasta kirjoitetaan kirja, joka julkaistaan Oripään 150-vuotisjuhlien kunniaksi vuonna 

2019. Kirjan kirjoittaa vihtiläinen filosofian maisteri Sanna Luukkonen, joka on perehtynyt 

vanhoihin pöytäkirjoihin ja haastatellut jo muutamia oripääläisiä.  

Kirjan teksti on pitkällä, mutta siihen tarvitaan vielä lisää kuvitusta ja muuta materiaalia, joten nyt 

kaikki tonkimaan omia ja isovanhempien aarrelaatikoita! Lainaa vanhoja valokuvia tai muuta 

historiallisesti kiinnostavaa aineistoa kirjassa käytettäväksi. Esimerkiksi radion kuuntelulupa olisi 

hieno saada mukaan kirjaan. Entä onko kenelläkään säästössä kulkulupaa vuodelta 1918? Myös 

esimerkiksi kasetille äänitetyt haastattelut ja lehtileikkeet ovat arvokasta aineistoa.   

 

Miesjoukko koolla Oripään keskustassa. Maisema on muuten muuttunut, mutta Kivimakasiini 

seisoo yhä jykevänä paikallaan. Tunnetko kuvan miehiä tai tiedätkö, mihin kokoukseen tai 

tapahtumaan kuva liittyy?  

Voit tuoda aineiston kirjastoon. Otamme kopion aineistosta ja kirjoitamme yhteystietosi ylös. Kun 

kirjaa taitetaan, otamme yhteyttä ja pyydämme aineistoa lainaksi kirjan taiton ajaksi.   

Pyydämme myös kaikkia muistelemaan Oripään vaiheita, jotta kirjasta saataisiin mahdollisimman 

kiinnostava. Mitä valoisia tai harmillisia muistoja sinulla on Oripään historiasta? Kerro muistosi 

Sanna Luukkoselle (smluukkon@hotmail.com), puh. 044 7625 314 arkisin klo 8-15 tai tuo ne 

paperille kirjoitettuna kirjastoon. Voit myös kertoa tarinasi kirjastossa, jossa se kirjoitetaan ylös ja 

lähetetään Sannalle.  
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Sora-Sanni ja Vesi-Vihtori  

Tunnetko jonkun aikaansaavan, tarmokkaan ja positiivisen oripääläisen, jonka päähän sopisi Sora-

Sannin tai Vesi-Vihtorin karvalakki? Äänestä häntä tämän vuoden Sora-Sanniksi tai Vesi-Vihtoriksi.  

Palauta alla oleva lipuke täytettynä 23.11.2018 mennessä osoitteeseen Oripään kunnan 

sivistyslautakunta, Koulutie 2, 32500 Oripää tai lähetä vastaavat tiedot sähköpostilla osoitteeseen 

kirjasto@oripaa.fi. Äänestyslipukkeita saa kirjastosta, jonne niitä voi myös palauttaa. Kuoreen 

merkintä (sähköpostin otsikoksi) ”Sora-Sanni ja Vesi-Vihtori”. Kaikkien äänestäneiden kesken 

arvotaan yllätyspalkintoja.  

 

Sora-Sannit ja Vesi-Vihtorit valitsemisvuosineen  

 

2004: Marja Leena Lehtelä ja Tero Kuosa 

2005: Päivi Kössi ja Jukka Heinonen  

2006: Mari Suomalainen ja Pertti Liinoja 

2007: Minna Nenonen ja Osmo Isotalo 

2008: Kirsti Läylönen ja Rauno Siltanen 

2009: Irma Nikkola ja Pertti Nenonen  

2010: Anja Salo ja Jorma Mäkelä  

2011: Mirja Tiiri ja Jari-Matti Autere 

2012: Sirpa Saarento ja Jari Hamppula 

2013: Sanna Kiertonen ja Janne Paju  

2014: Eeva Korpela ja Mikko Kivilä 

2015: Tuula Rintala ja Jouko Tuomisto  

2016: Krista Tuomisto ja Jukka Isotalo 

2017: Airi Toivola ja Rauno Mäentausta 
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Ehdotukseni Sora-Sanniksi: 

Nimi: _______________________________________________________________________ 

Perustelut: ___________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Ehdotuksen teki: ______________________________________________________________ 

 

Ehdotukseni Vesi-Vihtoriksi: 

Nimi: _________________________________________________________________________ 

Perustelut: ____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Ehdotuksen teki: ________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Joulumyyjäiset Suojalassa 2.12. klo 14-15.30  

 

Tule Suojalaan myymään tai ostamaan puutöitä, joulukoristeita, käsitöitä, leivonnaisia… ja 

kuuntelemaan lasten lauluesitystä. Paikkamaksu 5 euroa sisältää pöydän. Paikkavaraukset 27.11. 

mennessä kirjasto@oripaa.fi tai 0400 215 582.  

 

Järjestäjät: Varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys ja kunnan kulttuuritoimi  

 

Joulunavaus 2.12. klo 16 Osuuspankin edustalla  

 

Perinteinen glögintuoksuinen ja piparinmakuinen joulunavaustapahtuma järjestetään Oripään 

keskustassa ensimmäisenä adventtisunnuntaina 2.12. klo 16. Tapahtumassa on tarjoilua ja 

ohjelmaa. Lisäksi keskustan jouluvalot sytytetään, ja uusi Sora-Sanni ja Vesi-Vihtori saavat 

karvalakit sekä kunniakirjat. Joulupukkikin on luvannut tulla paikalle. Järjestelyistä vastaa Lions 

Club Oripää yhdessä kulttuuritoimen kanssa.  

 

Tervetuloa mukaan! 
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Itsenäisyyspäivän vietto 6.12.  

 

Itsenäisyyspäivän ohjelmassa on jumalanpalvelus, kunniakäynnit sankarihaudoilla ja juhla. 

Tarkemmat tiedot kerrotaan marraskuussa kunnan www-sivuilla ja paikallislehdissä.  

 

 

ORIPÄÄ-SEURA  

 

Oripään kotiseutuyhdistys Oripää-seura ry on vireä 7-vuotias järjestö. Toimintamme keskipisteessä 

on kotiseutumme viihtyvyys.  

Laitoimme kesäkuussa vanhat messukasukat esille vitriiniin Oripään seurakuntatalolla. Vitriinin 

teki Johannes Perko. Vitriinin runko on valmistettu jalavasta, sivuseinät ja ovet vahvasta 

panssarilasista. Pystytimme heinäkuussa Hirvikoskentien muistomerkille kyltin, jossa kerrotaan 

vuoden 1918 surmista Oripäänkankaalla. Lisäksi järjestimme elokuussa taideyhdistys Ars 

Auranmaan kanssa jazzillan. Osallistumme Suojalan joulumyyjäisiin sunnuntaina 2.12.  

 

Oripää-seuran johtokuntaan kuuluvat puheenjohtaja Hannele Rouhiainen, sihteeri Mari Kujanpää, 

Maija Kiertonen, Marja Leena Lehtelä, Jorma Mäkelä, Matti Prusila ja Jouko Tuomisto. Lisätietoja 

seuran toiminnasta saa Mari Kujanpäältä (puh. 0400 215 582 kirjasto). Facebookista meidät löytää 

nimellä Oripää-seura.  

Ehdit vielä maksaa vuoden 2018 jäsenmaksun: 10 euroa Oripää-seuran tilille OP Oripää 

FI865 309 165 001 2029. Voit osallistua taitojesi, aikasi ja innostuksesi mukaan kotiseutuhenkisten 

tapahtumien järjestämiseen.  



PÖYTYÄN SEURAKUNTA ORIPÄÄN KIRKKOALUE 

Diakoniatyön tapahtumat Oripään kirkkoalueella, syksy 2018 

Sukkapiiri 

Tervetuloa mukaan Oripään srk-talolla klo 13  kokoontuvaan sukkapiiriin. Sukkapiirin toiminta starttaa 

 perjantaina  21.9 , 12.10, 9.11 ja 7.12. 

 

Uusi-Toivo lounaat jatkuvat syyskaudella 

 

tiistaina 25.9 klo 11-12.30 

tiistaina 23.10 klo 11-12.30  

tiistaina 27.11 klo 11-12.30 

Lounaan hinta 5 € Työttömät, kotiäidit, opiskelijat 

1 €. 

 

Tulossa luentosarja suomalaisten usko ennen ja nyt. 

tiistaina 23.10 klo 18 Mihin suomalaiset uskoivat ennen kristinuskoa. Aiheesta luennoi Tellervo Heikkinen. 

tiistaina 20.11 klo 18 Ristiretket, Tellervo Heikkinen luennoi. 

tiistaina 6.11 klo 18 Raamattuluento Profeettoja ja kuninkaita, Paavo Heikkinen luennoi aiheesta. 

 

Torstaina 8.11 Oripään kirkossa klo 18  

Kirkkoilta sinulle, jota suru on koskettanut . Illassa mukana, Thuren, Perko ja Seppälä. 

 

Joulukuussa  

maanantaina 17.12 klo 12 Oripään srk-talolla  

Vanhemman väen joulujuhla    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Vapaa-aikatoimi 

Yhdistykset, muistakaa päivittää yhteystietonne! 

Lähikuntien yhdistysten yhteystietoja pääset hakemaan osoitteessa http://yhdistykset.loimaanseutu.fi/ 
Tietoja pääsee muokkaamaan lomakkeen kautta. Yhteystietomuutokset voi ilmoittaa myös suoraan vapaa-
aikatoimistoon. 

 

Oripään vapaa-aikatoimen tapahtumia voit seurata kunnan tapahtumakalenterista oripaantapahtumat.fi, 

kunnan facebook-sivuilta sekä kunnan instagram-tililtä @oripaan_menot. Käy myös tutustumassa vapaa-

aika-, nuoriso- ja liikuntapalveluihin osoitteessa oripaa.fi. 

Nuorisotila NOSE avoinna 23. elokuuta alkaen 

Turuntie 1, käynti K-marketin takaa lastauslaiturilta 

Nuokkarilla leivotaan, kisaillaan, pelataan, askarrellaan, 
kuunnellaan musiikkia, yms. Torstaisin kaikille nuokkari-
ikäisille yhteinen liikuntahallivuoro klo 16–17.00. Lisäksi isoille 
ohjattu kuntosalivuoro samaan aikaan. 

Jokaisen nuokkarilla käyvän nuoren tulee täyttää 
yhteystietolomake, lomakkeita saa nuokkarilta, Annalta sekä 
osoitteesta oripaa.fi. 

Minit 3. lk – 6. lk 
Tiistai ja torstai klo 12.30–15.30 

Isot 7. lk – 17 v. 
Maanantai ja tiistai klo 16.00–20.00 
Torstai klo 17.00–20.00 
Joka kuun viimeinen perjantai klo 18.00–22.00 

Vapaaehtoiseksi nuorisotilaan? 
Oletko kiinnostunut toimimaan vapaaehtoisena nuorisotilassa? Ota yhteyttä vapaa-aikaohjaajaan! 
Vapaaehtoiset aikuiset voivat toimia apuvalvojina nuokkarilla päivisin tai iltaisin omien toiveiden mukaan. 
Halutessaan voi tulla tekemään myös ohjattua toimintaa, esim. leivontaa, askartelua tai retkiä. Anna Kivilä, 
anna.kivila(at)oripaa.fi, 040 197 7293. 

http://yhdistykset.loimaanseutu.fi/
https://oripaantapahtumat.fi/
https://www.facebook.com/Orip%C3%A4%C3%A4n-kunta-121226001340775/
https://www.instagram.com/oripaan_menot/?hl=fi
https://oripaa.fi/asukkaalle/sivistystoimi/vapaa-aikatoimi/


 

 

Oripään nuorten vaikuttajaryhmä 
Haluatko saada äänesi kuuluviin ja vaikuttaa siihen, mitä Oripäässä nuorille järjestetään? Oripään Nuorten 
vaikuttajaryhmä hakee uusia jäseniä mukaan toimintaan! Ryhmän keräämillä varoilla voidaan esim. tehdä 
retkiä nuorten toivomiin kohteisiin. Vaikuttajaryhmässä toimineet voivat hyödyntää aktiivisuuttaan 
kesätöitä hakiessa ja saavat pyydettäessä todistuksen toiminnassa mukana olosta. Lomakkeita saa 
nuokkarilta sekä Annalta. 

 
Seutukunnallinen nuorisotyö  
Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman opiskelu- tai työpaikkaa tai 
tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa yhteyttä 
jo silloin, kun on riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä nuorisotyö on yksilöllistä 
ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista tukea. 

Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi. Heidät löydät myös facebookista 
hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä Loimaa. 

Mari-Anna Hovi, p. 050 437 3834  
Mauri Vainio, p. 050 591 3950  

 

Mistäs tiedät, nuorten tieto- ja neuvontapiste sijaitsee Loimaan Citynuokkarin yläkerrassa, Asemakatu 5, 
32200 Loimaa. Neuvontapiste auttaa, kun sinulla on mielessäsi itseäsi askarruttavia asioita, esimerkiksi 
koulutukseen, hyvinvointiin, työelämään, vapaa-aikaan tai vaikka nuorisovaihtoihin liittyviin asioihin. 
Kaikkea emme suoralta kädeltä tiedä, mutta otetaan yhdessä selvää! 

 

 

 

 

 



SYKSYN TAPAHTUMIA 

Ansioituneiden urheilijoiden ja vapaa-aikatoimijoiden palkitseminen 

Keskiviikkona 22.8. palkitaan vapaa-aikatoimen järjestämässä kahvitilaisuudessa 

vuoden 2017 ansioituneet urheilijat Susanna Tamminen, Martina Kairus, Saga 

Heikkilä, Frans Saarelainen, Toni Virtanen ja Arttu Peltola sekä vapaa-

aikatoimijoina Oripään VPK:n nuoriso-osasto. Onnittelut kaikille ansioituneille! 

 

Vuoden seuratyöntekijä 
Seuratyöntekijä on henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää liikunnan taustatyötä Oripäässä. 
Henkilö voi olla seuran puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, nuorisovetäjä/-ohjaaja, lipunmyyjä, 
järjestysmies jne. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- tai huippu-urheilijat) eivät tule kysymykseen. 

Ehdota tunnustuksen ansainnutta henkilöä vapaa-aikaohjaajalle anna.kivila(at)oripaa.fi viimeistään 31. 
lokakuuta. Kirjoita viestiin henkilön nimi, yhteystiedot sekä perustelut. 

Palkittavat kutsutaan Varsinais-Suomen Urheilugaalaan, jossa Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry jakaa 
tunnustukset. 

SAVISEUTU LIIKKUU -KAMPANJAT 

Saviseutu hiihtää -kampanjan palkinnot on arvottu. Kilometrejä kertyi yhteensä 3165 km, kiitos kaikille 

kampanjaan osallistuneille! 

 Eniten hiihdettyjä kilometrejä (1829 km) Ville Auramaa – reppu 

 Päivi Halkivaha – liikuntahallin lahjakortti 

 Minna Peltola – frisbee 

 Erkki Halkivaha – kuntosalin lahjakortti 

 

Palkinnot voi noutaa kirjastosta aukioloaikoina. 

Saviseutu pyöräilee -kampanja päättyy 31.8. Muista merkitä nimesi lisäksi myös yhteystiedot 

kuntolaatikoista löytyviin vihkoihin, näin osallistut arvontaan! Saviseutu liikkuu on lanseerannut käyttöön 

myös sähköisen kirjauksen! Kirjaudu osoitteeseen bit.ly/saviseutupyöräily2018 ja voit merkitä pyöräilemäsi 

kilometrit sähköisen järjestelmän kautta. 

Saviseutu kävelee -kampanja 1.9.–31.12. Tällöin kirjaukset vain kirjastosta tai kunnan internetsivuilta 
saataviin lomakkeisiin tai sähköisen lomakkeen kautta. Osallistujien kesken arvotaan mm. kuntosaliavaimia. 

Kuntolaatikoiden paikat: 
 Latvan kierrätyspiste 
 Kangastupa 
 Myllykylä, Lähteentupa 
 Juvankoski 
 Palontie (Palontie / Kantatie risteys) 
 Korkeakosken risteys (Tanskilantie / Yläneentie risteys) 
 Krapuranta 
 Tanskilantie / Peräsuontie risteys 

https://www.ilmarix.fi/tietoverkko/isoilmari.nsf/ilmoall?openform&s=n&id=1425AEE9D6BDAD1BC2258272002D0957


Vuoden unelmaliikkuja 2018 

Saviseutu liikkuu jatkaa Vuoden unelmaliikkuja -kilpailua! Kerää mahdollisimman monta eri liikuntalajia 

vuoden aikana. Lomakkeita saa kirjastosta ja kunnan nettisivuilta. Lajikokeiluista voit jakaa kuvia ja 

kokemuksia tunnisteilla #unelmaliikkuja, #unelmatliikkeelle ja #saviseutuliikkuu. 

Luonnonpäivät 
Vuonna 2018 juhlitaan Suomen luontoa Luonnon päivänä 25.8.  
Liputa Suomen luonnolle, lähde liikkeelle luontoon, kata juhlava piknik luontoon ja kutsu ystävät syömään. 
Leivo näköisesi mustikkapiirakka, halaa puuta josta pidät… lisätietoja luonnon päivästä ja siihen liittyvästä 
ohjelmasta osoitteessa suomenluonnonpaiva.fi. 
 
Varttuneen väen jumppa 

Helppoa perusliikuntaa palvelutalon alakerrassa (Turuntie 8) maanantaisin (huom! muuttunut päivä!) 17.9. 

alkaen klo 15–16.00. Ohjaajana Mirja Tiiri. Hinta: 20 € koko kausi (syksy + kevät). Uudet ja vanhat 

tervetuloa! Ilmoittautumiset ja maksu paikan päällä. 

Torstaijumppa 

Jumppaa parittomien viikkojen torstaisin 13.9. alkaen koulun juhlasalissa klo 19.00–20.00 Hinnat: 5 € / 

kerta (alle 18 v. 2 €) tai 40 € / kausi. Monipuolista liikuntaa kaikenkuntoisille. Tervetuloa mukaan 

liikkumaan! Ohjaajana kansalaisopiston jumpista tuttu Joanna Tuominen. 

Lasten tanssi 

5-7 -vuotiaille perjantaisin klo 17.00–17.45 koulun juhlasalissa 7.9.2018 alkaen. Kausimaksu (12 krt) 40 € 

Ohjaajana Camilla Muhonen. Ilmoittautumiset 26.8. mennessä camilla.muhonen@gmail.com, p. 040 555 

9507 (ryhmä toteutuu jos osallistujia väh. 8). 

Tehojumppa 

Perjantaisin koulun juhlasalissa klo 18.00−19.00 5 €/krt tai 40 €/kausi. Alle 18-vuotiaat 2 €. Ilmoittautumiset 

ja maksut paikan päällä. Tehokasta ja monipuolista jumppaa koko kropalle. Tunti sisältää hyppyjä ja 

sykkeenkohotusta, mutta ei sisällä vaikeita askelsarjoja. Ohjaajana Camilla Muhonen. 

Circuit-treeni kuntosalilla 

Yhteisen alkulämmittelyn jälkeen kiertoharjoittelua kuntosalilaitteilla. Keskiviikkoisin 12.9. alkaen klo 18–19 

Oripään kuntosalissa. Kuntosali tällöin suljettuna muilta. Liikkeet kohdistuvat eripuolille kehoa ja saat 

treenattua yhdellä circuit-tunnilla koko kehon kerralla läpi. Tunti sopii kaikille. Circuitissa kuntosalin 

varustelu tulee monipuolisesti tutuksi! Hinta 7 € / kerta, kausimaksu (12 krt) 60 €. Ilmoittautumiset 

fitap.pt@gmail.com tai soittona/viestinä numeroon 040-7400235. Ryhmään mahtuu kymmenen henkilöä ja 

ryhmä toteutuu jos osallistujia vähintään viisi. Ohjaajana Anna-Kaarina Pihajoki FitAP Personal Training. 

 

Kuntosaliohjausta 

Kunnan oma PT Ville Jaakkola antaa henkilökohtaista kuntosaliohjausta syksyn aikana nuorille ja/tai 

aikuisille. Ohjaukset tehdään asiakkaan henkilökohtaisten tavoitteiden mukaan, tarvittaessa myös 

harjoitusohjelmien tekoa ja ruokavalion tarkistusta. Hinta 50 € / tunti, maksu paikan päällä. 

Ilmoittautumiset ville.jaakkola(at)oripaa.fi, p. 044 7625307. 

 

Bingo 

Joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina pelataan bingoa nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 12 alkaen. 

Pelipäivät syksyllä: 7.9. / 5.10. / 2.11. / 30.11. (Huom! poikkeuksellisesti marraskuun viimeinen perjantai!) 

Vapaaehtoinen maksu, kahvitarjoilu. Kaiken ikäiset tervetuloa pelaamaan!  

https://www.suomenluonnonpaiva.fi/info/juhlisuomenluontoa/


 

Perhekahvila yhdessä MLL Oripään kanssa joka kuun toinen perjantai nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 10–13. 

Syksyn kahvilapäivät 14.9. makkaranpaistoa Kangastuvalla / 12.10. Vanhustenviikolla leikitään Palvelutalolla 

klo 9.30 alkaen / 9.11. hammashoito / 14.12. leivotaan pipareita.  

Kahvi- ja lounastarjoilu. Tervetuloa tutustumaan toimintaan! Voit tulla ja mennä omien aikataulujesi 

mukaan.  

Ulkoilupäivä 
Koko perheen ulkoilupäivä vapaa-ajankeskuksessa sunnuntaina 14.10. klo 12−15. Poniratsastusta klo 12-14 
ja luontovisaa. Makkaraa, mehua ja pullakahvit. Yhteistyössä Oripään vapaa-aikatoimi, Oripään Vesa ja 
Oripään Urheilijat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

SYYSLOMALLA TAPAHTUU 

Retki Caribiaan ja SuperParkiin 
Tiistaina 16.10. retki Turkuun Holiday Club Caribiaan ja SuperParkiin. Lisätietoa ilmoittautumisesta ja 
hinnasta tulossa myöhemmin. Alle 12-vuotiaat lapset oman aikuisen kanssa. Yhteistyössä Oripään kunta, 
Varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys, MLL Oripää. 

Mini-yönuokkari 
Yönuokkari 3.-6. luokkalaisille ke 17. – to 18.10. nuorisotilassa. Yönuokkari alkaa keskiviikkona klo 18.00 ja 
päättyy torstaina klo 09.00. Yönuokkarissa sitoudutaan olemaan koko sen ajan. Ohjelmassa mm. leffoja, 
kisoja, yöpalaa ja mahdollisesti unta. Ilmoittautumislomakkeita saa syyskuussa nuokkarilta. Lisätietoja 
Annalta. 

Live Exit Games 
Huonepakopeli Turussa entisessä Kakolanmäen vankimielisairaalassa perjantaina 19.10. 2-6 hengen 
ryhmät. Hinta- ja ilmoittautumisohjeet tulossa myöhemmin. Lisätietoja liveexitgames.fi.  

https://liveexitgames.fi/


 



ORIPÄÄN KOULU 

 

 

Lukuvuosi 2017-2018 on startannut. Koulussa on kirjoilla oppilaita yhteensä 100. Henkilökunta on 
uusiutunut: erityisopettaja Lotta Viskari toimi laaja-alaisena opettajana eri luokissa. 
Luokanopettaja Ilona Marttila opettaa 3. luokkaa. Opettajat  tavoittaa parhaiten välituntisin 10.00-
10.15, 11.00-11.45 tai 12.30-12.45. Henkilökunnan yhteystiedot löytyvät kunnan sivuilta kohdasta 
Yhteystiedot. 
 
  
 

14.9. koulun yleisurheilukisat. Tervetuloa kannustamaan! 

 syyslomaviikko 42 

21.12. syyslukukausi päättyy, todistukset 

 
Lukuvuoden kaikki työ- ja loma-ajat kunnan nettisivuilla  (+ paljon muuta.) Luokkien sivuilla 
julkaistaan mm. lukujärjestykset. 
 

VARHAISKASVATUS JA ESIOPETUS: 

 
* Oripään kunnan palveluksessa työskentelee 3 kotona työtä tekevää kunnallista 
perhepäivähoitajaa. 
* Päiväkoti Kultasiivessä on 2-5-vuotiaiden lasten hoitoryhmä. Päiväkoti Kultasiipi toimii 
vuorohoitopaikkana sekä perhepäivähoidon varahoitopaikkana. 
* Nallenkolossa on 5-vuotiaiden ryhmä, esikoulu sekä esikoululaisten täydentävä 
päivähoito. 
 

  



Päivähoitoon hakeminen: Kunnallista päivähoitopaikkaa haetaan hakulomakkeella, joita 
saa kunnanvirastolta, päivähoitopaikoista tai Oripään kunnan nettisivuilta. Hakuaika 
päivähoitoon on neljä kuukautta, mutta äkillisen opiskelun tai työn johdosta hoitopaikka 
järjestetään kahdessa viikossa.          
 
 

 

              
              Oripään kunnan uusi varhaiskasvatuksen vastuuhenkilö Suvi Elo aloitti Oripäässä 6.8.2018. 

Minut tavoittaa numerosta 050 432 8188 tai sähköpostitse suvi.elo@oripaa.fi.  Juureni ovat 
vahvasti täälläpäin, sillä olen kotoisin naapurikylästä. Tällä hetkellä asustelen kuitenkin 
perheeni kanssa Liedossa. Työkokemusta olen kartuttanut Turussa varhaiskasvatuksen ja 
päivähoidon parissa.  
 
Mikäli olet kiinnostunut perhepäivähoitajan työstä, ota rohkeasti yhteyttä 
050 4328188/suvi.elo@oripaa.fi 

 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen ajankohtaisia asioita voi seurata kunnan 

internetsivuilta kohdasta Varhaiskasvatus -> tiedotteet. 

 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINYHDISTYS 

Vanhempainyhdistyksen tavoitteena tukea ja edistää varhaiskasvatuksen ja kodin välistä yhteistyötä ja 

toimia päivähoitolasten hyvinvoinnin takaamiseksi.  

Hallituksessa vaikuttavat tällä hetkellä Suvi Lähteenmäki (040 7741287, suvi.lahteenmaki@hotmail.com), 

Päivi Toivonen, Mari Kujanpää, Katja Kanerva, Mari Markula sekä MLL:oa edustava Johanna Kreivilä. 

Tervetuloa tapahtumiin mukaan vaikuttamaan ja avustamaan! Myös isien ideoita kaivataan! 

Oripään varhaiskasvatuksen historiasta kertovan kirjasen voi noutaa veloituksetta kirjastosta. 

Osallistumme syyslomaviikolla Superpark-Caribian kylpylä –matkan järjestelyihin. 

Olemme mukana joulumyyjäisissä 2.12.2018. 

Löydät meidät myös Facebookista! 

 

mailto:suvi.elo@oripaa.fi
mailto:suvi.lahteenmaki@hotmail.com


 

SEURAT JA YHDISTYKSET TIEDOTTAVAT 

 

ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS RY 
 
 
 
 
 
KERHO Palvelutalon Päiväkeskuksessa parittomilla viikoilla klo 13. alkaen viikolla 37 elikkä 12.9 
 
 
BOCCIA Liikuntahallilla joka toinen keskiviikko alkaen 5.9 klo 14.30-16.30 
 
 
 
Vierailut PALVELUTALOLLA  pääsääntöisesti kuukauden ensimmäinen maanantai klo 14 
 
 
RETKIÄ JA MATKOJA 
 
ma 22.10 HELSINKI-päivä mm. Eduskuntatalo, Tuomiokirkko, Kauppatori 
hinta 60€. Matka-Viitalan järjestämä. Ilmoittautumiset Raili Kantola p. 040-5211022. 
viimeistään 15.9 
 
Syyskuussa retki, josta ilmoitetaan myöhemmin, seuraa lehtien järjestöpalstoja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ilmoittautumisaika lukuvuoden 2018-2019 kursseille on alkanut ke 22.8. Ilmoittautua voit 
internetissä (www.opistopalvelut.fi/auranlaakso), puhelimella (040-6722969) tai käymällä 
henkilökohtaisesti opiston toimistossa Pöytyän Kyrössä.  

Paperinen opinto-ohjelma on jaettu jokaiseen kotiin elokuussa. Mikäli et ole saanut ohjelmaa, voit 
noutaa sen mm. kirjastoista tai soittaa meille ja pyytää lähettämään ohjelma. 

Ohessa esimerkkejä lukuvuoden 2018-2019 kurssitarjonnastamme Oripäässä. Lisätietoja kursseista 

löydät mm. opinto-ohjelmasta. 

120101 Suomen kielen alkeet - Finnish for beginners 
Sanna Miettinen, kurssimaksu 17,00 € 
ke 18.00-19.30, 12.9.2018-31.10.2018  
  
340105 Älypuhelin taskussa, Oripää 
Mika Rantala, kurssimaksu 17,00 € 
ke 17.00-20.00, 14.11.2018-28.11.2018  
 
110311 Keskeneräiset maalaukset 
Minna Vainio-Järvinen, kurssimaksu 17,00 € 
la 10.00-14.30, su 10.00-14.30, 6.10.2018-7.10.2018  
 
110519 ZUMBA® -Oripää 
Sirke Ketonen, kurssimaksu 38,00 € 
to 17.45-18.45, 13.9.2018-29.11.2018 ja 10.1.2019-4.4.2019  
 

830902 Retkeilyn perusteet - Oripää 
Kangastupa 
Tanja Litmanen, kurssimaksu 17,00 € 
to 17.30-19.45, la 14.00-17.00, 13.9.2018-29.9.2018  
 
Lisäksi jatkavat vanhat tutut: 
 
119832 Pianonsoitto 
110304 Kuvataide 
114007 Kudonta 
114012 Kesäkudonta 
114206 Oripään käsityökahvila 

Auranlaakson kansalaisopisto puh. toimisto   040 6722 969 etunimi.sukunimi@poytya.fi 
Kehityksentie 2 puh. rehtori     040 0960 748  www.opistot.fi  
21800 Kyrö   



 
 

110508 Lavis-lavatanssijumppa® - aamuryhmä 
110509 Lavis-lavatanssijumppa® 
110518 Lavatanssikurssi 
830407 ASAHI -terveysliikunta sekä venyttely 
830603 Kyläjumppa 
830612 Naisten kuntojumppa 
830711 Kahvakuula 
830807 Hathajooga  
831002 Vauhtivarpaat 
820301 Ensiapukurssi EA1 
 
Huomioithan myös luennot toimialueellamme. 
 

Tervetuloa opiskelemaan Auranlaakson kansalaisopistoon Pöytyälle, Auraan, Marttilaan ja Oripäähän! 

 

Auranlaakson kansalaisopisto, Kehityksentie 2, 21800 Kyrö.  

Rehtori Ilkka Virta puh. 0400 960748, opistosihteeri Sari Isomäki puh. 040 6722969, taide- ja taitoaineiden 

vastaava opettaja Eeva Terävä puh. 0400 960746 (opintovapaalla 1.9.-30.11.), suunnittelijaopettaja Heli 

Koivulahti puh. 040 6723159. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@poytya.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auranlaakson kansalaisopisto puh. toimisto   040 6722 969 etunimi.sukunimi@poytya.fi 
Kehityksentie 2 puh. rehtori     040 0960 748  www.opistot.fi  
21800 Kyrö   

 

mailto:etunimi.sukunimi@poytya.fi


ORIPÄÄN RESERVIALIUPSEERIT RY 

Villen Jotos 26.10. Metsästysmajan maastossa. Lähtö klo 18.00 alkaen. Kerää 3-5 –hengen porukka 

ja lähde seikkailemaan Oripäänkankaalle! Osallistuminen ei vaadi erityistaitoja. Reitin pituus on 5-

7 kilometriä. Parhaat partiot palkitaan. Ilmoittautumiset 21.10. mennessä Suvi Lähteenmäelle 

0407741287/suvi.lahteenmaki@hotmail.com tai Ville Auramaalle 

0503764957/auramaa.ville@gmail.com.  

Oripään reservialiupseerit ry toimii Reserviläisurheiluliiton valtakunnallisen talvijotoksen 

OKRAJOTOKSEN vastuullisena järjestäjänä 2.-3.3.2019. Okrajotos järjestetään Säkylänharjulla ja 

kahden päivän aikana 3-4 –henkiset partiot suorittavat maastossa toiminnallisia tehtävärasteja. 

Tehtävät mittaavat mm. partioiden suunnistus-, ensiapu- ja reserviläistaitoja. Jotoksen johtajana 

toimii Mikko Kulmanen. 

 

Puheenjohtaja Mikko Kulmanen 050 572 4607 mikko.kulmanen@hotmail.fi 

Varapuheenjohtaja Matti Kulmanen 044 263 2007 kulmasmasa@gmail.com 

Sihteeri Suvi Lähteenmäki 040 774 1287 suvi.lahteenmaki@hotmail.com 

Löydät meidät myös Facebookista! 

 

LATVAN – MAKKARKOSKEN KYLÄYHDISTYS           

 

Sauvakävelyä ja retkiä luonnossa 

 

Kaikki lapsesta vaariin kohottamaan kuntoa ja nauttimaan mukavasta yhdessäolosta 

sauvakävellen. Ei tarvitse olla edes kyläläinen osallistuakseen, vaan kaikki Oripääläiset ovat 

tervetulleita. 

Sauvakävelyretket aloitetaan tiistaina 28.8.2018 klo 18 ja ensimmäinen kokoontuminen on Latvan 

kentällä. Kellonaikaan voi tulla muutoksia, mutta siitä ja seuraavan kerran tapaamispaikasta 

sovitaan vetäjän kanssa aina harjoitusten jälkeen.  

Kaikki rohkeasti mukaan. 

Lisätietoja antaa Ville Auramaa puh. 050 3764 957 

 

mailto:0407741287/suvi.lahteenmaki@hotmail.com
mailto:0503764957/auramaa.ville@gmail.com
mailto:mikko.kulmanen@hotmail.fi
mailto:kulmasmasa@gmail.com


MAATALOUSTUOTTAJAT KAIPAAVAT KUVIA HISTORIIKKIIN 
 
Kirjoitan Oripään Maataloustuottajien historiikkiä 40-luvulta tähän päivään. Tekstiosuus alkaa olla 
vähitellen valmiina, mutta tekstin joukkoon olisi mukava saada valokuvia. Löytyykö kodistasi tuolta 
ajanjaksolta kuvia maataloudesta tai muuten tuottajien toimintaan liittyen? Toimita valokuvat 
mahdollisimman pian kirjastoon kirjekuoressa, jossa on päällä oma nimesi. Jos tiedät, keitä 
henkilöitä kuvissa on, kirjaa heidän nimensä kuvien yhteyteen. Kuvat voi noutaa kirjastosta 
lokakuun 31. pvä jälkeen. 
 
Hannele Rouhiainen 
 

 

 

Sadonkorjuun ruokakurssi 

Keskiviikkona 7.11.2018 Oripään seurakuntatalolla klo 18.00 

Anna Kari Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten keskuksesta tulee opastamaan herkkujen 

valmistamista maan antimista.  

Illan aikana valmistamme monen moisia herkkuja ja lopuksi ehdimme niitä maistelemaan kahvin 

kera. 

Ilmoittautumiset numeroon 050 305 2305 

Tervetuloa 

 

Sadonkorjuun kiitosjuhla 

Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset järjestävät perinteisen Sadonkorjuun kiitosjuhlan Kihniön 

kirkossa. Jumalanpalveluksen jälkeen ruokailu. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä Leena Ylikännölle 
p. 0400 637 591 tai leena.ylikanno@maajakotitalousnaiset.fi 

Osallistumismaksu 20,- 

 

 

 

https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiaxof-5e7cAhVJyqYKHbVRD90QjRx6BAgBEAU&url=https://www.maajakotitalousnaiset.fi/sisalto/uusi-logo-6022&psig=AOvVaw3M0GbNFn9dOB1-iuGQMLUg&ust=1534413529738975


Ruokamatkailuinfo lähiruokatoimijoille 

20.09.2018, Loimaa 

Tervetuloa mukaan tilaisuuteen, jonka aiheena on ruokamatkailu! 

Tilaisuudessa perehdytään ruokamatkailuun ja sen kehittämiseen sekä pyritään luomaan 

ruokamatkailukumppanuuksia ja ruokamatkailutuotteita. 

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki lähiruokatoimijat sekä aiheesta kiinnostuneet matkailuyrittäjät. 

 

Ohjelma 

9.00     Kahvi 

11.00   Mitä on ruokamatkailu, Janita Kylänpää, L-S maa- ja kotitalousnaiset 

            Lähiruokakartta - Miten tästä eteenpäin, Mari Mäenpää, L-S maa- ja kotitalousnaiset 

            Mahdollisuus esitellä omaa toimintaa muille, varaa esittelyaikasi. 

 

Ilmoittaudu mukaan 18.9.2018 mennessä. 

 

Tilaisuuden järjestää Maasetutumatkailun tiedonvälityshanke V-S:ssa 

 

Lisätietoja Janita Kylänpää p.043 8250 583 janita.kylanpaa@maajakotitalousnaiset.fi 

 

Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten edustajakokous 

16.10.2018 klo 17.00 Huittisissa Suttilan nuorisoseurantalolla osoitteessa Punkalaitumentie 266 

 
MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS 
 
Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 3 €, sisältää korppukahvit. 
 
Lähteentupaa vuokrataan 60 €/vrk. 
 
Järjestä yhdistyksellenne toiminnallinen syyskokous tai tunnelmalliset pikkujoulut! 
Varaukset vain puhelimitse puh. 040 350 3316. 
HUOM! MUUTTUNUT PUHELINNUMERO!! 
 
Tervetuloa! 
 

 
Puheenjohtaja Mari Saarelainen 050 588 5557  
Sihteeri Maisa Kulmanen 050 356 7437 

myllykylan.kylayhdistys@gmail.com 

mailto:janita.kylanpaa@maajakotitalousnaiset.fi
mailto:myllykylan.kylayhdistys@gmail.com


ORIPÄÄN VESAN SYYSKAUDEN TOIMINTAA    

      

 

28.8 Yleisurheilukilpailut urheilukentällä klo 18   

4.9  Pitkät ratamatkat urheilukentällä klo 18 

11.9 Maastojuoksukilpailut vapaa-aikakeskuksessa klo 18 

18.9 Ratakymppi urheilukentällä klo 18 

25.9 Maastojuoksukilpailut vapaa-aikakeskuksessa klo 18 

29.9 Maastojuoksuviesti Oripään Vesa – Virttaan Nousu vapaa-aikakeskuksessa klo 14 

6.10 RL-maastojuoksukilpailut vapaa-aikakeskuksessa klo 12 

27.10 Voimannostokilpailut kuntosalilla klo 15 

26.11 Vauhdittomien hyppyjen kilpailut liikuntahallilla klo 17 

10.12 Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 

15.12 Voimannostokilpailut kuntosalilla klo 15 

 

Säännöllinen toiminta 

Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä syyskuun loppuun tiistaisin ja torstaisin klo 18 

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla 15.11 alkaen maanantaisin klo 17 

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla 9.11 alkaen perjantaisin klo 20 

Painonnostoharjoitukset kuntosalilla 12.10 alkaen perjantaisin klo 18 

 

www. oripaanvesa.profiili.fi 

https://pixabay.com/fi/siluetti-laitoksen-rakentaminen-3276824/
https://pixabay.com/fi/polkupy%C3%B6r%C3%A4-py%C3%B6r%C3%A4-black-urheilu-2024675/


ORIPÄÄN URHEILIJAT 

 

Talven harjoitukset liikuntahallilla: Nettisivuilta, Facebookista ja ryhmän vetäjiltä saa lisätietoja, 

muutokset harjoitusaikoihin mahdollisia: 

 

Salibandy 

Miehet nousivat kaudeksi 2018-2019 3-divisioonaan, turnaukset Oripään Liikuntahallilla 

15.12.2018 ja 23.2.2019 

Miehet, C- ja E- ja F-pojat pelaavat liiton sarjoissa. 

Maanantai klo 19:00-20:00 C-pojat 03-syntyneet, Janne Paju 

Maanantai klo 20:00-21:30 Miehet, Henri Virtanen 

Keskiviikko klo 17:00-18:00 F-pojat 10-, Lasse Kuusela, Otto Torkki, Valtteri Koski 

Keskiviikko klo 18:00-19:30 E-pojat 08-,  Jukka-Pekka Koivisto 

Keskiviikko klo 19:30-21:00  C-pojat 03-, Janne Paju   

Torstai klo 17:00-18:00 pallokerho 11-12-, Tuire Paju 

Torstai klo 18:00-19:00 E-pojat 08-, Janne Paju 

Torstai klo 19:00-20:30 Miehet, Henri Virtanen 

Sunnuntai klo 18:00-19:00 Miehet 30+, Lasse Kuusela 

  

Lentopallo 

Miehet 2-sarjassa, Naiset maakuntasarjassa, nuorten sarjoissa E-,F, D-,C- ikäiset. 

Tiistai klo 17:00-18:00 E/F-juniorit Anu Pajula, Antti Kelkka 

Tiistai klo 18:00-19:30 D/C-tytöt, Anne-Mari Kaarto 

Tiistai klo 18:00-19:30 Naiset, Santeri Kössi 

Tiistai klo 19:30-21:00 Miehet, Matti Kulmanen 

Torstai klo 17:00-18:00 D-tytöt, Anne-Mari Kaarto 

Perjantai  klo 16:30-18.00 E-juniorit, Anu Pajula, Antti Kelkka 

Perjantai  klo 16:30-18:00 C-tytöt, Anne-Mari Kaarto 

Sunnuntai klo 19:00-20:30 Kuntolentopallo, Sami Salminen 

 

 

 

 

 



Jäsenmaksut: 

Seuran jäsenet ovat oikeutettuja mm. lunastamaan tilatut pelipaidat ja muut varusteet 

omavastuuhinnoin. Muilta pelaajilta seuran kautta hankitut pelivarusteet ja muut tuotteet 

laskutetaan täydestä hinnastaan. Jäsenmaksun voi maksaa myös kannatusmaksuna ja tukea näin 

seuran toimintaa. Jäsenluetteloa ylläpidetään maksettujen jäsenmaksujen perusteella. 

Jäsenmaksujen suuruudet vuodelle 2018: Yksittäin: 7-15 -vuotiaat 10 €/hlö yli 15-vuotiaat 15€/hlö, 

Perhemaksut: 2-4 hlö 25€, 5 hlö tai enemmän 30€ 

viestikenttään pyydämme täyttämään maksavien jäsenten nimet. Liedon Säästöpankki: FI89 4309 

1720 051810 Oripään Osuuspankki: FI83 5309 0250 0437 72 

Oripään Urheilijat kiittää jäsenyydestänne! 

 

Säästöpankkihiihdot XXI Kangastuvalla 16.12.2018 klo 12.00.  

Vapaa tyyli. Sarjat 8 – 60 v., tytöt ja pojat, naiset ja miehet. Pakkasraja – 16 °C, sää- ja lumivaraus. 

 

Lentopallon harjoitusottelu 

 

keskiviikkona 5.9.klo 18 Hurrikaani vs. Raision Loimu Oripään liikuntahallissa 

Vapaaehtoinen kannatus/pääsymaksu Oripään Urheilijoiden toiminnan tukemiseksi. Tervetuloa!  

 

 



 

SPR:n toimintaa syksyllä 2018  
 

 

 

Kultaisen iän kerhon syyskausi alkaa ti 18.9 

klo 13  seurakuntatalolla. ja jatkuu parillisten 

viikkojen tiistaisin. Tervetuloa! 

 

Nälkäpäiväkeräys  20-22.9. 2018  

 

Vanhusten viikolla to 11.10 klo 10 ikäihmisten liikuntapäivän tapahtuma seurakunta- 

talolla. Ohjelmaa, liikuntaa ja ruokailu. Tervetuloa mukaan! 

 

Verenluovutustilaisuus seurakuntatalolla  torstaina  13.12.2018  klo  14 – 18 

 

VANHUSTENVIIKKO 7.-14.102018 

Su7.10.2018 Messujumalanpalvelus Oripään kirkossa klo 10. Eläkeliitto tarjoaa kahvit 

Ma 8.10.2018 Hanuristi Kauko Kulmala Tampereelta esiintyy Palvelutalolla klo 14 ”syysunelmia” 

Ti 9.10.2018 Maatalousnaiset tarjoavat hiustenleikkuun Palvelutalon ja pihapiirin asukkaille 

Ke 10.10.2018 Eläkeliitto vierailee Palvelutalolla klo 14 

To 11.10.2018 Ikäihmisten liikuntapäivä seurakuntatalolla klo 10. Ohjelmaa, liikuntaa ja ruokailua. SPR:n 

Oripään osasto 

Pe 12.10.2018 Pelit ja leikit Palvelutalolle klo 9.30-11 MLL ja varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys.  

 

 

Vuoden 2019 tiedotuslehtien materiaalien viimeiset jättöpäivät  

Lehti 1/2019 materiaalit viimeistään 15.1.2019 

Lehti 2/2019 materiaalit viimeistään 15.4.2019 

Lehti 3/2019 materiaalit viimeistään 15.8.2019 

Materiaalin voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: tiedotuslehti@oripaa.fi tai 

tuoda kirjallisena kunnanvirastolle. 
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